
mezi těmito smluvními stranami, 

obchodní zástupce, 

SMLOUVA 

o zajištění odběru stravovacích služeb

prostřednictvím jídelních kuponů Cheque Déjeuner 

uzavřená dle§ 642 OZ a§§ následujících 

Číslo smlouvy 

zastupující na základě plné moci firmu: 
LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o., Kotorská 16, 140 00 Praha 4, IČO: 62913671, DIČ: CZ62913671, 
bankovní spoJení, .xxxxx, Praha, číslo účtu,  xxxxx, telefon: xxxxxx fax, xxxxxxxx web: xxxxxxxx zapsanou v obch. 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35300 
(dále jen zprostředkovatel) na straně jedné a: 

Klientem 

Sídlo 

Obec 

Telefon 

Banka 

Fax E-mail

č. účtu 

IČO 61632155 DIČ 

PSČ 

Kód banky 

Zastoupena Funkce Celkový počet zaměstnanců 

/ Jméno pracovníka oprávněného k převzetí Jídelních kuponů 

Dodací adresa 

Fakturační adresa 

(dále jen klient) na straně druhé uzavírají následující smlouvu, 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

Obec 

Obec 

PSČ 

PSČ 

1.1 Zajištění možnosti odběru hlavního jídla ve stravovacích zařízeních pro zaměstance klienta za jídelní kupony Chěque Déjeuner (dále jen jídelní 
kupony) dle příslušných právních norem. 

2 CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

2.1 Cena jídelních kuponů je stanovena jejich nominální hodnotou, provizí a poplatky dle platného ceníku zprostředkovatele. 
2.2 Výše provize činí % z nominální hodnoty jídelních kuponů, nejméně však částku stanovenou platným ceníkem služeb zprostředkovatele. 
2.3 Za každou objednávku je účtován manipulační poplatek dle platného ceníku zprostředkovatele. 
2.4 Cena jídelních kuponů je splatná proforma fakturou, a to na bankovní účet zprostředkovatele, popřípadě hotově při odběru jídelních kuponů. 
2.5 Zvláštní podmínky, ,-

3 PRÁVA A POVINNOSTI ZPROSTŘEDKOVATELE 

3.1 Zprostředkovatel je povinen dodat klientovi požadované množství a hodnoty jídelních kuponů dle objednávky oproti provedené úhradě. 
3.2 Zprostředkovatel je povinen nakládat s jídelními kupony jako s ceninami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím. 
3.3 Zprostředkovatel je povinen dodat jídelní kupony ve lhůtě dvou pracovních dnů od obdržení písemné objednávky. 
3.4 Zprostředkovatel neodpovídá za kvalitu stravovacích služeb poskytovaných jejich dodavatelem, případné reklamace uplatňuje uživatel jídelních 

kuponů přímo v příslušném stravovacím zařízení. 
3.5 Zprostředkovatel je oprávněn zjišťovat totožnost zaměstnanců klienta před odběrem jídelních kuponů a prověřovat, zda jsou k této činnosti oprávněni. 
4 PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA 

4.1 Klient je povinen nakládat s jídelními kupony jako s ceninami a činit opatření proti jejich zneužití. 
4.2 Klient má právo vrátit a vyfakturovat nespotřebované jídelní kupony zprostředkovateli nejpozději do 20. ledna roku následujícího po roce, ve 

kterém jídelní kupony platily, avšak bez provize a poplatků. 
5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a má účinnost od 
5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 
5.3 Klient bude objednávat 1x za 4 (období), pro (počet) uživatelů, v nominálních hodnotách Kč. 

v 

dne 

Le Chéque 0éjeuner, s. r. a. I Katarská 1 B I 140 00 Praha 4 
telefon 

Poděbradech

18.9.2007

20,-

Školní  566

Základní umělecká škola Otakara Vondrovice Poděbrady, příspěvková organizace

29001


